summitate dicte turris positam quia aliter ibidem construi / non poterat quequidem sexdecim 

columpne cum esparris et / rota ibidem ut supra posite per dictos carpentatores ultra et extra / 

dictam tachiam extimate fuerunt per dictum magistrum operum / Petrum Rangnisii, Amedeum 

de Villars, Nycoletum Bruneti / et Petrum Rosseti superius nominatis ad duodecim flor auri / 

subscriptos ut per notam instrumenti supra primo redditam que / incipit in nomine domini etc 

et per aliam notam instramenti supra / secundo redditus de testimonio operagiorum superius 

designatorum / factorum sufficienter et completorum prout superius / describuntur et per 

literam confessione de recepta dictorum / carpentatorum datam die XIX mensis Iulii anno / 

Domini millesimo quartercentesimo tertio quam reddit manu / Iohanis Montassandi notarii 

signatam : .XII. flor pp. / 

Maeria empta et quodam operagia (en marge gauche) 

Item librauit dicto Bourbi de Vars pro pretio unius arboris / quercus emptis ab eodem pro 

tanto pro faciendo pomellum / dicte turris loco alterius pomelli dati prius in tachiam / pro 

comitem Humbertum ut supra et facti per dictos carpentatores / que in platea dicti castri 

reperierunt armigeri domine / principisse Achaye ibidem protant? exitentes. Et ipsum in / igne 

posuerunt cum pluribus fustis deffectu lignorum ut dicit / .VIII. den gross. Item Berteto 

Durerii et Petro / de Corberia carpentatoribus pro suis salariis et expensis septem / dierum 
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quibus ipsi duo vacauerunt tam in scindendo dictam / arborem quercus quam faciendo dictum 

pomellum capiente / quolibet ipsorum tam pro salario quam expansis tres den gros / ut per 

confessionem dictorum carpentatorum de recepta trium flor / cum dimidio. De quibus 

allocantur hic viginti unus den gros / subscripti et infra proxime alii viginti unus den gross / 

[peau 23] 

receptus sub anno Domini M CCCC tertio die XVII mensis / (mensis [biffé]) marcii quam 

reddit. In quodam folio papireo cum pluribus aliis / scriptis et manu Iohanis Montassandi 

notarii signatam : / .XXI. den gros. Item Humberto Mistralli de Chillonz / pro pretio unius 

arboris populi ab eodem emptis pro tanto / de qua facti fuerunt postes pro claudendo in parte 

dictum / meysonamentum: .VIII. den gross. Item dicto Petro / de Corberia carpentatori pro sui 

ipsius unius alterius hominis / carpentatori salariis et expensis aliorum septem dierum quibus 

ipsi / duo vacauerunt scindendo excarrando et per medietatem reyssiando / dictam arborem